Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
(Clasificacion Administrativa)

H. Ayuntamiento de Centro, Gobierno del Estado de Tabasco (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018 (b)

(PESOS)”

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagadd

Subejercicio (e)

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

Presidencia

Secretaria del Ayuntamiento

Direccién de Finanzas

Direccién de Programacion

Contraloria Municipal

Direccién de Desarrollo

Direccién de Fomento Econdmico y Turismo
Dir. de Obras, Ord. Territ. y.Serv. Mpales.
Direccién de Educacion, Cultura y Recreacidn
Direccién de Administracion

Direccion de Asuntos Juridicos

Direccién de Atencién Ciudadana

Direccién de Atencion a las Mujeres

Direccién Protec. Ambiental y Des. Sustentable
DIF Municipal

Coordinacién de Sistema de Agua y Saneamiento
Coordinacion de Transp. y Acceso a la'Inf, Publica
Instituto de Planeacién y Des. Urbano del Mpio.
Coordinacion de Desarrollo Politico
Coordinacion de Salud '

Instituto Municipal del Deporte

Coordinacion General de Servicios Municipales
Direccién de Asuntos Indigenas

1. Gasto Etiquetado (1l=A+B+C+D+E+F+G+H)

Presidencia

Secretaria del Ayuntamiento

Direccidn de Finanzas

Direccién de Programacion

Contraloria Municipal

Direccién de Desarrollo

Direccidon de Fomento Econdmico y Turismo

Dir. de Obras, Ord. Territ. y Serv. Mpa]es.
Direccion de Educacion, Culturay Recreacion
Direccién de Administracion

Direccién de Asuntos Juridicos

Direccién de Atencién Ciudadana

Direccién de Atencién a las Mujeres

Direccién Protec. Ambiental y Des. Sustentable
DIF Municipal

Coordinacién de Sistema de Agua y Saneamiento
Coordinacign de Transp. y Acceso a la Inf. Piblica
st dg¢ Planeacion y Des. Urbano del Mpio.

1,747,864,812.00
80,595,001.67
117,868,083.68
183,838,076.13
24,460,511.94
16,669,168.21
35,688,234.36
21,024,505.42
97,297,860.52
57,026,583.63
124,603,205.68
39,216,580.85
8,601,643.32
6,597,881.35
5,438,487.88
66,284,354.97
164,492,664.95
4,105,539.73
6,136,433.55
6,051,162.07
19,210,803.85
21,903,290.79
639,086,428.38
1,668,309.07

842,108,592.00

0.00|

1,000,000.00
107,520,044.40
95,190,900.90
0.00

0.00

0.00
18,244,794.70
0.00
13,950,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
443,616,726.00
0.00

0.00

78,344,712.92
-7,440,226.08
-2,203,907.41
-26,638,927.76
6,424,437.69
2,364,045.57
2,587,128.11
-1,088,903.34
-1,272,777.33
3,875,137.22
37,866,804.61
1,716,922.17
-92,479.93
-223,458.01
-573,593.43
-5,093,260.34
26,835,270.20
-91,623.02
56,348.45
-358,265.52
-825,937.65
704,249.67
41,943,476.72
-125,747.67

619,773,910.18
0.00

0.00
15,051,001.53
-86,483,034.63
0.00
328,912.20
0.00
339,147,521.53
0.00
-1,488,985.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
160,571,848.70
0.00

0.00

1,826,209,524.92
73,154,775.59
115,664,176.27
157,199,148.37
,30,884,949.63
19,033,213.78
38,275,362.47
19,935,602.08
96,025,083.19

60,901,720.85:

162,470,010.29
40,933,503.02
8,509,163.39
6,374,423.34
4,864,894.45
61,191,094.63
191,327,935.15
4,013,916.71
6,192,782.00
5,692,896.55
18,384,866.20
22,607,540.46
681,029,905.10
1,542,561.40

1,461,882,502.18
0.00
1,000,000.00
122,571,045.93
8,707,866.27
0.00
328,912.20
0.00
357,392,316.23
0.00
12,461,014.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
604,188,574.70
0.00

0.00

1,265,651,570.36
55,340,799.39
75,266,006.39
123,765,527.28
9,494,309.03
12,625,899.13
26,705,668.23
13,349,616.63
60,951,718.42
41,757,310.87
111,492,996.12
34,405,187.29
5,676,887.65
4,286,446.55
2,987,265.90
39,949,935.64
136,475,567.93
2,704,902.97
4,400,955.73
3,748,621.94
12,132,320.45
15,141,519.23
471,907,823.68
1,084,283.91

1,144,403,843.93
0.00

T 0.00
104,461,083.37
0.00

.0.00
328,912.20
0.00
300,214,514.81
0.00
9,009,527.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
424,857,508.05
0.00

0.00

1,257,545,736.02
55,129,621.39
75,266,006.39
123,712,865.16
9,494,309.03
11,825,899.13
26,687,763.63
13,349,616.63
60,318,781.58
41,755,480.39
110,492,996.12
34,405,187.29
5,676,887.65
4,286,446.55
2,987,265.90
39,949,935.64
131,216,201.59
2,704,902.97
4,400,955.73
3,748,621.94
12,132,320.45
15,141,519.23
471,777,867.72

1,084,283.91]

1,140,454,140.07
0.00

0.00
104,461,083.37
0.00

0.00
328,912.20
0.00
298,979,929.37
0.00
9,009,527.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
422,142,389.63
0.00

0.00

560,557,954.56
17,813,976.20
40,398,169.88
33,433,621.09
21,390,640.60
6,407,314.65
11,569,694.24
6,585,985.45
35,073,364.77
19,144,409.98
50,977,014.17
6,528,315.73
2,832,275.74
2,087,976.79
1,877,628.55
21,241,158.99
54,852,367.22
1,309,013.74 -
1,791,826.27

¥ 1,944,274.61
6,252,545.75
7,466,021.23
209,122,081.42
458,277.49

317,478,658.25
0.00
1,000,000.00
18,109,962.56
8,707,866.27
0.00

0.00

0.00
57,177,801.42
0.00
3,451,487.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
179,331,066.65
0.00

0.00




Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificaciéon Administrativa)

(

H. Ayuntamiento de Centro, Gobierno del Estado de Tabasco (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018 (h)

lil. Total de Egresos (Ill = 1 +11)

2,589,973,404.00

698,118,623.10

3,288,092,027.10

2,410,055,414.29

2,397,999,876.09

(PESOS)
Egresos
Concaple (s} Aprobado (d) Amphaciones/~ Maodificado Devengado Pagado Subeiereicio (e)
{Reducciones) :
Coordinacion de Desarrollo Politico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Coordinacidn de Salud 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
Instituto Municipal del Deporte 0.00{ " 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Coordinacién General de Servicios Municipales 162,586,126.00 192,646,646.00 = 355,232,772.00 305,532,297.65 305,532,297.65 49,700,474.35
Direccién de Asuntos Indigenas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

878,036,612.81

ALEJANDRO BRO CANEGRA
DIRECTOR D A ION

r ; (5K ‘f
sl
CASILDA RUIZ AGUSTIN ’

PRESIDENTA MUNICIPAL

N

FRANCISCA GON’ZALEZ CARDOZA
SINDICO DE HACIENDA
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